
Página: 1 / 1

Nr.:   7/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

39/2024

05/11/2024

E-mail: contabilidade@imarui.sc.gov.br  Site: https://www.imarui.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMARUI
Rua José Inácio da Rocha, 109 - Centro - Imaruí
CEP: 88770-000 CNPJ: 82.538.851/0001-57 Telefone: (48) 3643-0196

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 75, XV e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

05/11/2024
Dispensa de licitação
7/2024 - DL
39/2024

CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO, COORDENAÇÃO E EXECUÇÃO
DE CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO PREENCHIMENTO DE VAGAS E
CADASTRO RESERVA DO MUNICÍPIO DE IMARUÍ – SC.

Participante: INSTITUTO DE ESTUDOS, PESQUISA E PROJETOS - INSTIT

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO, COORDENAÇÃO E
EXECUÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO
PREENCHIMENTO DE VAGAS E CADASTRO RESERVA DO MUNICÍPIO
DE IMARUÍ – SC. ESTIMATIVA DE 800 INSCRITOS.

1,000 UN 136.600,00 136.600,00

Total do Participante: 136.600,00

Total Geral: 136.600,00

Assinatura do Responsável

05 de Novembro de 2024Imaruí,

PATRICK CORREA

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: betha1marco.inez. Emissão: 05/11/2024, às 17:37:44. Protocolo: c3a7be9b-53c5-4b88-b7c1-50f409195759

A
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 P

A
T

R
IC

K
 C

O
R

R
E

A
.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, p
ar

a 
ob

tê
-lo

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//i

m
ar

ui
.e

ci
ga

.c
on

so
rc

io
ci

ga
.g

ov
.b

r/
#/

do
cu

m
en

to
/7

73
29

d6
9-

f1
d2

-4
3c

d-
b8

63
-9

7b
26

b1
c2

52
1.



Assinado eletronicamente por:
* PATRICK CORREA (***.113.189-**)
   em 05/11/2024 18:26:50 com assinatura qualificada (ICP-Brasil)
 
Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://imarui.eciga.consorciociga.gov.br/#/documento/77329d69-f1d2-43cd-b863-97b26b1c2521


		2024-11-05T22:05:47+0000




